1) Siersberg, *Bauergut bei Siersdorf an der Nied. nr. Saarlouis*; 12d.

2) [Ober- Nieder-] *Fell ö. Trier*; sd.

3) *Ueber Muskini s. *Abschr. 14. Jhs. Trier Stadtbibl. Bald. Kesselsl. S. 283: 1323 September 4: Nos Iacobus miles de Dudilendorf notum facimus univrsis, quod recepimus a reverendo in Christo patre et domino domino nostro domino Baldeuino dei gratia sancte Treverensis ecclesie archiepiscopo per manus Muskini Iudei Treverensis centum viginti quinque lb. hallensium, cum quibus bona feodalia in villis de Kilpalzele et Dalheim redemit, que in pignore tenuimus a Philippo de Spiegelberg, unde super dictis bonis feodalibus renun-*

tiavimus et renuntiamus per presentes pro nobis et nostris . . . heredibus ipsam dominum nostrum Treverensem et ecclesiam suam Treverensem predictam presentibus acquitando harum testimonio litterarum sigillo nostro proprio sigillarum. Datum anno domini M. ccc. xxiii. quarta die mensis septembris. *Vergleicht man diese Urkunde mit der unten z. J. 1340 Mär: 17 [S. 129 Notiz 3] abgedruckten Urkunde des Propsts Elias von Münstermaifeld, so scheint der Schluss, Muskini sei vor Iacobus Danielis der Hauptrentant des Erz-bischofs gewesen, gerechtfertigt.*

4) *Augustiner-Nonnenkloster Staden an der Mosel bei Neuf, innerhalb Bullay, 67.*

quia postea soluta sunt. sed solum hic scribuntur, ut sciatur defectus huius anni per se.

42°. ^a De concessis ^b310 lb. gr. ^bHimmelrød fuerunt solute 25 lb. gr. 42°. valent 500 lb. hl.

5 44°. ^a Domino de Rodemachra 182½ lb. Treverenses, que solute fuerunt 44°. valent 243 lb. 6 s. 8 hl.

41°. ^a Domino de Schonecke super Swerzheim 200 lb. Treverenses. que solute fuerunt 41°. valent 2666 lb. 13 s. 4 hl.

Deficiunt de Iudeis et eorum pensionibus ¹ huius anni circa 340 lb. gr. 10 valent 6800 lb. hl.

3^a Summa de non ponendis in computatione 10210 lb. hl.

B. 4. Summa tota tam ponenda quam non ponenda in computatione huius anni 36 22922 lb. 18 hl.

C. Facta defalcatione huius anni 36 remanet Iacobus debens domino 15 1856 lb. 29 hl.

D. Inventa in libro fidelium domini; nescitur quis solverit pecuniam. Dominus H. de Fleckinstein effectus est vasallus domini pro 300 lb. hl. ^cDominus Everhardus de Müspach ² effectus est vasallus domini pro 100 lb. hl. solutus est per avenam.

20 2. [Bl. 2^a]. Neglecta a Remigii 37 usque Remigii 38°. ^d

A. In defalcatione computationis Iacobi a Remigii 37 usque Remigii 38 remanet domino debens 2165 lb. 11 s. 1 hl.

Item recepte fuerunt a Iudeis, quamquam non computentur in recepto huius anni, 11295 lb. hl.

25 Item de peciis auri et denariis aureis pagamentum cambitus in Brabantia sciente Ulner 1700 lb. hl. vel circa.

Summa 15160 lb. 11 s. 1 hl.

B. 1. Distributa neglecta ponenda in computatione dicti anni 37.

Concessi fuerunt domine . . regine Boemie 1000 fl. parvi, qui postea 30 computati fuerunt in debito Freudenberg ³.

Item recepit . . burgravius in Cochme ⁴ de pensione Houdrin et eius filii computata super Iacobum 390 lb. Treverenses valent 520 lb. hl., de quibus habetur littera eiusdem.

Item pro molendino empto Cochme ⁵ in d. Enderin ^e 89 mr. holl. valent

35 a) Am Rande. b) Ubergeschrieben. c) Durchstrichen. d) Daneben ein paar verweichte Worte. e) ?

¹) S. oben S. 111 Z. 36 f.

²) Mausbach. Brygm. Schmidt. Kreis Montjoie.

³) Burg Freudenburg s. Saarburg, 10c.

⁴) Kochen, 5f.

⁵) Die Urkunde über den Mühlenkauf vom

21. Januar 1338 *Bald. Kesselst. S. 304

Emptio molendini in Cochme.

44¹/₂ lb. Treverenses faciunt 59 lb. 6 s. 8 hl.; et nota quod idem molendinum emptum fuit pro 201 mr. holl., de quibus solvit burgravius 112 mr. holl.

Abbati Rutilensi¹ super decima Gandrin², quam habet adhuc dominus, 200 lb. Treverenses valent 266 lb. 13 s. 4 hl.

Iacobo *Ruring*^a pro perditis ante Sarbrucken 60 fl. parvos^b 5^a, augusti, 5 erant in libro ebraico et non fuerunt positi in latino^b.

Item pro edificio Schwerzheim 27 s. gr. valent 27 lb. hl.

Domino Iacobo iuniori super amissis suis 16 fl.

Friderico de Orreo³ similiter 30 fl.

Heinkino viellatori pro salario annuo 7¹/₂ lb. Treverenses valent 10 lb. hl. 10

Ulrico portenario 20 s. Treverenses valent 26 s. 8 hl.

Domino Iohanni de Rupe seniori 30 lb. Treverenses valent 40 lb. hl., quia effectus est vasallus domini, et dabantur sibi 45 lb. Treverenses, de quibus non sunt in computatione Iacobi nisi 15 lb. Treverenses.

Domino Ditmaro pro pretio muntiorum⁴ 14 s. gr. antiquorum 12 maii 38. 15
In pittantiis elemosinis et oblationibus in Valle 2 vicibus hoc anno 13 s. 7 gr. valent 13 lb. 11 s. 8 hl.

1^a Summa ponenda in distributo computationis Iacobi 37 . 2057 lb. 18 s. 4 hl.

B. 2. [Bl. 2^b] Debita adhuc solvenda. 20

Dominus Iohannes Erkelin tenetur^c 200 lb. Treverenses valent 266 lb. 13 s. 4 hl. de sede scabinatus, quas adhuc tenetur.

Dominus Simon celerarius concessit Henzoni de Berencastel⁵ 3 lb. gr. ^bvalent 60 lb. hl.; Iacobus ignorat, si solverit^b.

2^a Summa non ponenda in computatione, defalcanda tamen de totali 25 debito 326 lb. 13 s. 4 hl.

B. 3. Debita sive concessa postea soluta non ponenda in computatione, sed hic ponuntur, ut sciatur defectus huius anni solum.